АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3-f.Df-XOJ3 №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 18 декабря 2017 г. № 1431 «О квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Крас
нодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Крас
нодарском крае», постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район от 24 января 2023 г. № 47 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
29 декабря 2021 г. № 1974 «Об утверждении штатного расписания администра
ции муниципального образования Тимашевский район, ее отделов, управлений»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 18 декабря 2017 г. № 1431 «О квалификацион
ных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в админи
страции муниципального образования Тимашевский район» (в редакции поста
новлений от 5 апреля 2018 г. № 325, от 30 августа 2022 г. № 1307):

1.1. Изложить пункт 7 приложения к постановлению в новой редакции:
«

7 Н а ч а л ь н и к К в а л и ф и к а ц и о н н ы е  т р е б о в а н и я  у с т а н о в л е н ы  п р и к а зо м  М и н и с т е р с т в а
ф и н а н с о в о г о ф и н а н с о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  19 д е к а б р я  2 0 1 9  г. №  23 8н  «О  кв а-
у п р а в л е н и я л и ф и к а ц и о н н ы х  т р е б о в а н и я х , п р е д ъ я в л я е м ы х  к р у к о в о д и т е л ю  ф и н ан -

с о в о го  о р га н а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я »

».
1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктом 67 следующего со

держания:
«

67 Г л а в н ы й  сп е- В се  с п е ц и а л ь н о с т и  п о В ы с ш е е  о б р а зо в а н и е  п о Б ез  п р е д ъ я в -
ц и а л и с т  ю р и - н а п р а в л е н и я м  п о д г о т о в к и : п р о ф и л ю  д е я т е л ь н о с т и л е н и я  тр е б о -
д и ч е с к о г о  о т
д е л а

« Ю р и с п р у д е н ц и я » о р г а н а  и л и  п о  п р о ф и л ю
з а м е щ а е м о й  д о л ж н о с т и

в а н и я  к  с та ж у

».

2

1.3. Изложить пункт 77 приложения к постановлению в новой редакции:
«

77 В е д у щ и й В с е  с п е ц и а л ь н о с т и  п о  н а п р а в л е - П р о ф е е е и о н а л ь - Б е з  п р е д ъ я в -
с п е ц и а л и с т н и я м  п о д го т о в к и : н о е  о б р а зо в а н и е л е н и я  т р е б о -
о т д е л а  и н - « Э к о н о м и к а  и у п р а в л е н и е » п о  п р о ф и л ю в а н и я  к  стаж у
ф о р м а ц и е й - « И н ф о р м а т и к а  и в ы ч и с л и т е л ь н а я за м е щ а е м о й
н ы х  т е х н о - те х н и к а » д о л ж н о с т и
л о ги й « И н ф о р м а ц и о н н а я  б е з о п а с н о с т ь »

« Ю р и с п р у д е н ц и я »

».
1.4. Исключить пункт 98 приложения к постановлению.
1.5. Пункты 67-97 приложения к постановлению считать пунктами 68-98.
2. Организационному отделу администрации муниципального образова

ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постанов
ление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя
щего постановления в здании администрации муниципального образования Ти
машевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования,
но не ранее 1 февраля 2023 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район